ПРОТОКОЛ
По итогам  заочного голосования  собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Советская, д.115 проводимого

                                         с  «20» июня  2014  г.   по « 20 » июля  2014 г.
г. Иркутск                                                                                                «21» июля 2014г.

Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 2607,9 кв.м,  ,  Участие в заочном голосовании  приняли 6 чел.  собственники помещений общей  площадью

327,95 кв.м, что  составило  13 %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Интересы собственника муниципальных жилых помещений представляет - Иванова О.И. доверенность № 344 от 20 июля 2014 г.

Повестка дня:

1.Принятие и подписание  собственниками  дома договора

управления  многоквартирным  домом с ООО  «Приоритет»  в  редакции

с 01.01.2013 года. с тарифом согласно протокола голосования.

2.Утверждение  тарифов многоквартирного дома на 2014 г. в размере:

Управление, содержание (без услуг банка) 18,60 руб./м2

3. Принятие решения о выполнении работ по текущему ремонту

в рамках исполнения предписания службы государственного жилищного и

строительного  надзора Иркутской области от 20.02.2014 г.

 Выполнить работы по ремонту отмостки

на сумму 6,37 руб./м2 (рассчитано с мая по декабрь 2014 г.)
Выполнить работы по ремонту 1 и 3 подъезда

На сумму 5,58 руб./м2  (рассчитано с мая по декабрь 2014 г.)
4. Сдача в аренду общего имущества собственников помещений

многоквартирного дома для получения дополнительных средств

 на содержание и ремонт многоквартирного дома.

Кворума нет.  Собрание не правомочно.

Кв№___________________________/_____________________________________/
Кв№__________________________  _/_____________________________________/
Кв№____________________________/_____________________________________/